
G4S HOLDINGS (DK) A/S

CVR-nr.: 27975925

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2024

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G4S HOLDINGS (DK) A/S Roskildevej 157 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 27975925 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

G4S HOLDINGS (DK) A/S's hovedaktivitet er direkte eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder at udøve virksomhed inden for sikringsområdet eller inden for andre serviceområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på DKK 11,8 mio. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget et finansielt supportbrev fra dets moderselskab, og kapitalberedskabet anses herefter for værende tilstrækkeligt til at imødekomme selskabets forpligtelser.

Der henvises endvidere til note 8.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.241.750	-2.419.894
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.261.750	-2.439.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	38.600.000	38.000.000
Andre finansielle indtægter	3	6.115.393	37.858
Øvrige finansielle omkostninger	4	-59.516.300	-41.873.128
Ordinært resultat før skat		-16.062.657	-6.275.164
Skat af årets resultat	5	4.280.656	-9.691.657
Årets resultat		-11.782.001	-15.966.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.782.001	-15.966.821
I alt		-11.782.001	-15.966.821

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.828.834	870.828.834
Finansielle aktiver i alt	6	870.828.834	870.828.834
Langfristede aktiver i alt		870.828.834	870.828.834
Tilgodehavende skat		4.367.762	13.082.046
Andre tilgodehavender		3.052.642	28.126.054
Tilgodehavender i alt		7.420.404	41.208.100
Likvide beholdninger		158.580.195	79.657.272
Kortfristede aktiver i alt		166.000.599	120.865.372
AKTIVER I ALT		1.036.829.433	991.694.206

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		210.466.653	222.248.654
Egenkapital i alt		215.466.653	227.248.654
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		819.283.239	759.693.563
Skyldig selskabsskat		0	1.988.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.079.541	2.763.297
Kortfristede forpligtelser i alt		821.362.780	764.445.552
Forpligtelser i alt		821.362.780	764.445.552
PASSIVER I ALT		1.036.829.433	991.694.206

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	222.248.654	227.248.654
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-11.782.001	-11.782.001
Egenkapital, ultimo	5.000.000	210.466.653	215.466.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Bestyrelseshonorar	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Udbytter, tilknyttet virksomhed	38.600.000	38.000.000
	<u>38.600.000</u>	<u>38.000.000</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renter af for meget betalt selskabsskat	3.835.104	38.566.337
Banker	2.280.289	37.801
Valutakursreguleringer	0	57
	<u>6.115.393</u>	<u>37.858</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering af tilgodehavende renter vedr. skattesag	0	-16.699.594
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	-59.516.300	-25.118.786
Renteudgifter til bank	0	-54.629
Valutakursreguleringer	0	-119
	<u>-59.516.300</u>	<u>-41.873.128</u>

5. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	4.367.762	11.093.354
Årets ændring af udskudt skatteaktiv	0	-3.789.721
Selskabsskat, tidligere år	0	-16.995.290
Ændring i udskudt skatteaktiv, tidligere år	0	1.349.000
Ændring i sambeskatningsbidrag, tidligere år	-87.106	-1.349.000
	<u>4.280.656</u>	<u>-9.691.657</u>

6. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	870.828.834
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	<u>870.828.834</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter (kr.):

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G4S International (DK) A/S, Albertslund	100%	768.839.770	50.059.051

Egenkapital og årets resultat for G4S International (DK) A/S er baseret på moderselskabsregnskabet, idet der ikke udarbejdes koncernregnskab.

I moderselskabsregnskabet for G4S International (DK) A/S er kapitalandele i dattervirksomheder målt til kostpris eller genindvindingspris, hvor denne er lavere.

7. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital udgør kr. 5.000.000 er fordelt på aktier a nom. kr. 5 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Pr. 31. december 2023 har selskabet kortfristede forpligtelser på i alt DKK 821,4 mio., medens de kortfristede aktiver i alt udgør DKK 166,0 mio.

Selskabet har modtaget et finansielt supportbrev fra dets moderselskab om at yde tilstrækkelig finansiell bistand til selskabet, hvis og når det er nødvendigt for at sætte selskabet i stand til at fortsætte sin virksomhed og opfylde sine forventede finansielle forpligtelser nu og i fremtiden.

Denne forpligtelse gives i mindst 12 måneder, forudsat at selskabet fortsat er medlem af moderselskabets koncern.

Selskabets årsrapport er således udarbejdet på basis af going concern.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

G4S Holdings (DK) A/S er sambeskattet med selskabets danske datterselskaber. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de danske datterselskaber for selskabernes selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S limited, 46 Gillingham Street, Pimlico, London SW1V 1HU, United Kingdom. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er Atlas Ontario LP, 1551 N Tustin Ave, Suite 650 Santa Ana, CA, USA 92705.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er udbetalt kr. 20.000 i honorar til selskabets bestyrelse,